H. AYUNTAMIENTO

L) SAN MARTIN
TEXMELUCAN

superfvisor T O N E‘ UENTRO

MUNIC~ 'O DE SAN MARTIN TEXMELUCAN

PUEBLA

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2017 Al 31/oct./2017

Fechay | 21/nov./2017

Rep: rptEsladoﬁresuﬂﬁéé Gresss P hora de Impresién | 11:18 a. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
{Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
’rogramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Fe:
Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativa $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desempenio de las Funciones

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gabierno F $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Provision de Bienes Publicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Prestacion de Servicios Publicos

Promocion y fomento

Regulacion y supervision

Proyectos de Inversion

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas

Especificos

$169,953,727.83
$15,564,328.84
$0.00
$109,640,469.18
$0.00

$0.00

$38,151,735.14
$3,128,200.24
$0.00
$70,326,394.93
$0.00

$0.00

$208,105,462.97
$18,692,529.08
$0.00
$179,966,864.11
$0.00

$0.00

$140,802,373.03
$11,650,715.85
$0.00
$100,702,439.13
$0.00

$0.00

$137,475,324.79
$11,359,700.71
$0.00
$98,338,349.88
$0.00

$0.00

$67,303,089.94
$7,041,813.23
$0.00
§79,264,424 98
$0.00

$0.00

Desempeiio de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

$295,158,525.85

$111,606,330.31

$406,764,856.16

$253,155,528.01

$247,173,375.38

$153,609,328.15

Compromisos

Obligaciones~

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Operaciones ajenas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Administrativos y de Apoyo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desastres Naturales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Compromisos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a la seguridad social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de estabilizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Obligaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2017 Al 31/oct./2017

Fechay [ 21/nov./2017

Rep rplEslaanresupuesfaEgreso PC hora de Impresion | 11:18 a. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
’rogramas
Programas de Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipi
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ah:
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradore $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscale
Adeudos de ejercicios,.-‘lf $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercici@s $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$295,158,525.85 $111,606,330.31 $406,764,856.16 253,155,528.01 $247,173,375.38 $153,609,328.15

Total del Gasto .

SECRETARIA DEL
H AYUNTAMIENTO DE
AN MA‘ETIN TEXMELUCAN, PUE
014 . 2018

£
C.P. LILIANA

LAZAR VEGA

TESORERA MUNICIPAL
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